РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.04.2022
	№ 184-п

	Черемхово

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Газета «Моё село, край Черемховский» на возмещение недополученных доходов в связи с производством, выпуском и реализацией газеты «Моё село, край Черемховский», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 1 августа 2019 года № 425-п

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 18 сентября 2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Газета «Моё село, край Черемховский» на возмещение недополученных доходов  в связи с производством, выпуском и реализацией газеты «Моё село, край Черемховский», утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 1 августа 2019 года № 425-п следующие изменения:
пункт 4.2. главы 4 дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«В течение года объем субсидий может быть пересмотрен исходя из фактического исполнения и (или) прогнозной оценки до конца финансового года. С целью изменения объема субсидии в сторону увеличения Получатель субсидии направляет в КУМИ ЧРМО обращение с приложением документов в соответствии с пунктами 4.1.1. - 4.1.4. Дополнительный объем субсидии рассчитывается как разница между предусмотренным ранее и новым объемом, рассчитанным в соответствии с настоящим пунктом.».
2. Отделу организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования (Коломеец Ю.А.):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 1 августа 2019 года № 425-п о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района С.В. Марач